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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
24-3-2024 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Oceanus 1 Oceanus NT ___________
Chris Berger 13, Maud Schijf 13, Julia van der Schaaff 13, Stan van Kints 12

4 Het Y 2 Het Y 3:39.41 ___________
Shiloh Austin 12, Nina Cookson 13, Flora Oosterveld 13, Tamara Verheijen 13

5 Oceanus 1 Oceanus NT ___________
Brighton Choy 13, Jill Hiemcke 14, Josephine Huijpen 14, Leviy Akkrum 13

Serie 2 van 2

2 Zwemvereniging New W 1 Zwemvereniging New Wave Almere 2:43.71 ___________
Evy Saarloos 13, Andrew ten Hoedt 14, Kiki Peeters Weem 13, Luca Denkers 12

3 ZPCH 1 ZPCH 2:33.35 ___________
Aris Tomu 12, Aimée Langelaan 13, Quinn Westra 12, Elena Aslanjan 13

4 Het Y 1 Het Y 2:15.57 ___________
Toa Jahn 12, Lena van den Berg 13, Boukje de Baedts 13, Max van Splunder 12

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:29.23 ___________
Vigo Brinkkemper 13, Lizzie Plantinga 13, Aiden Louzado 12, Ben Loomans 13

6 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 2:37.12 ___________
Lorenzo Della Vedova 12, Vencel Bijlsma 12, Veronica Hrytsyuk 14, Merle Berger 12

7 De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 3:04.77 ___________
Alexander van Goinga 12, Jasper Rutten 14, Chloé Caumon 14, Lavinia Della Vedova 14

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Senna Stuster Team Noord Holland 1 NT 201500934 ___________
4 Max Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere NT 201500567 ___________
5 Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 ___________
6 Ella Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere NT 201600524 ___________

Serie 2 van 4

1 Evi Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere NT 201501038 ___________
2 Sarah de Jong Het Y 40.16 201600532 ___________
3 Abel Hadar ZPCH 33.44 201500913 ___________
4 Murphy van den Berg Het Y 31.44 201600534 ___________
5 Vince Homan ZPCH 32.56 201500431 ___________
6 Melanie Loer Zwemvereniging New Wave Almere 36.26 201600156 ___________
7 Bima van der Belt ZPCH 54.82 201700093 ___________

Serie 3 van 4

1 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 29.30 201600538 ___________
2 Evi Kalter HPC 27.73 201500994 ___________
3 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 27.12 201500924 ___________
4 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 25.73 201500922 ___________
5 Femke Kloosterman ZPCH 26.78 201600204 ___________
6 Fien Hermans ZPCH 27.60 201500048 ___________
7 Selene Kales Het Y 28.70 201501042 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 23.93 201500320 ___________
2 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 23.13 201501018 ___________
3 Marit Hakhverdian Het Y 22.25 201600536 ___________
4 Bram de Heer Team Noord Holland 1 20.64 201500817 ___________
5 Bouwe de Boer HPC 22.16 201500615 ___________
6 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 22.99 201500968 ___________
7 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 23.33 201500470 ___________

Programmanr. 3 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 13:15 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

3 Luca Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302243 ___________
4 Pomeline Kroon HPC NT 201203294 ___________
5 Camiel Vierbergen Zwemvereniging New Wave Almere NT 201302045 ___________

Serie 2 van 9

2 Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 NT 201203322 ___________
3 Indy de Groot Team Noord Holland 1 NT 201302672 ___________
4 Arjun Menaria Oceanus NT 201302219 ___________
5 Pim Engel Team Noord Holland 1 NT 201301845 ___________
6 Zahra Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302140 ___________

Serie 3 van 9

1 Abigail Ricke Team Noord Holland 1 NT 201302626 ___________
2 Norah Mes Team Noord Holland 1 1:10.35 201302458 ___________
3 Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere 1:02.90 201301027 ___________
4 Mette Blauwhof HPC 59.95 201401786 ___________
5 Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere 1:00.83 201400697 ___________
6 Nickolai Saavedra ZPCH 1:09.92 201401637 ___________
7 Hananya Jami Zwemvereniging New Wave Almere NT 201401416 ___________

Serie 4 van 9

1 Marinke de Hoon Zwemvereniging New Wave Almere 58.49 201401344 ___________
2 Yasmine Atiq Zwemvereniging New Wave Almere 56.37 201302562 ___________
3 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 54.61 201401024 ___________
4 Allysia Loer Zwemvereniging New Wave Almere 54.22 201400676 ___________
5 Amberlyn Leenards Zwemvereniging New Wave Almere 54.54 201302184 ___________
6 Sjefke Maassen ZPCH 54.83 201300181 ___________
7 Una Duric ZPCH 56.64 201401412 ___________

Serie 5 van 9

1 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 53.75 201401026 ___________
2 Amelie Velthof IJsselmeer 52.30 201301896 ___________
3 Owen Oldenbeuving Het Y 51.00 201401567 ___________
4 Nina Cookson Het Y 50.01 201301676 ___________
5 Aidan Janssen Zwemvereniging New Wave Almere 50.67 201202401 ___________
6 Maia Pape-Mason Het Y 51.00 201402076 ___________
7 Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 52.79 201400514 ___________

Serie 6 van 9

1 Beatrice Cecchetto Het Y 50.00 201302532 ___________
2 Yunus Emre Yildirim Het Y 50.00 201302157 ___________
3 Flora Oosterveld Het Y 50.00 201302530 ___________
4 Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 49.90 201302185 ___________
5 Suus Musch Team Noord Holland 1 49.94 201203094 ___________
6 Yakine Ait Oumoulid Het Y 50.00 201302534 ___________
7 Joaquin ter Horst Het Y 50.00 201401571 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Serie 7 van 9

1 Yvonne Solinger Het Y 49.21 201401128 ___________
2 Isra van Schaik Team Noord Holland 1 48.85 201302264 ___________
3 Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332 ___________
4 Lena Hinterleitner Het Y 48.00 201203226 ___________
5 Shiloh Austin Het Y 48.00 201202759 ___________
6 Anouk Bakker Team Noord Holland 1 48.32 201203252 ___________
7 Charlotte Keja Team Noord Holland 1 49.08 201302460 ___________

Serie 8 van 9

1 Jana Hinterleitner Het Y 48.00 201203224 ___________
2 Lars Dunnebacke HPC 47.54 201301995 ___________
3 Timme Kusters Team Noord Holland 1 47.08 201202803 ___________
4 Kiki Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere 45.98 201301940 ___________
5 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1 46.16 201400553 ___________
6 Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere 47.50 201301722 ___________
7 Floris-Jan Van Herwerden HPC 47.61 201201883 ___________

Serie 9 van 9

1 Merle Berger De Otters Het Gooi 44.77 201203212 ___________
2 Esmee Scheurwater IJsselmeer 44.42 201301898 ___________
3 Lucas Hawley HPC 41.92 201301121 ___________
4 Thijmen van der Weide IJsselmeer 40.02 201201231 ___________
5 Doris Hexspoor HPC 41.28 201302318 ___________
6 Neva Aydemirli ZPCH 42.78 201300706 ___________
7 Vera Bierens HPC 44.43 201302498 ___________

Programmanr. 4 100m vrije slag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 13:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Anne Schut De Otters Het Gooi NT 201500808 ___________
4 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 ___________
5 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 ___________
6 Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022 ___________

Serie 2 van 6

1 Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 ___________
2 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 NT 201401379 ___________
3 Noa Huiskamp IJsselmeer 2:48.93 201401918 ___________
4 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1 2:10.00 201501160 ___________
5 Elise van der Meulen Team Noord Holland 1 2:10.00 201600650 ___________
6 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 ___________
7 Nora van Zweden Team Noord Holland 1 NT 201402146 ___________

Serie 3 van 6

1 Maya ten Berge Team Noord Holland 1 2:05.00 201501164 ___________
2 Elyse de Beurs Team Noord Holland 1 2:00.00 201600652 ___________
3 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:57.07 201401138 ___________
4 Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:52.06 201600107 ___________
5 Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:54.20 201600232 ___________
6 Kiki Bos Team Noord Holland 1 1:58.00 201501162 ___________
7 Myla Hartman Team Noord Holland 1 2:05.00 201600654 ___________

Serie 4 van 6

1 Josephine Huijpen Oceanus 1:50.69 201401260 ___________
2 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:49.74 201401125 ___________
3 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 1:49.14 201400979 ___________
4 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:45.08 201400700 ___________
5 Mark Chernykh ZPCH 1:47.79 201400389 ___________
6 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 1:49.49 201401496 ___________
7 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 1:50.25 201500461 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Serie 5 van 6

1 Rishaan Sarkar ZPCH 1:44.74 201400057 ___________
2 Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:43.98 201400081 ___________
3 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 1:40.68 201401498 ___________
4 Sage Louw ZPCH 1:33.85 201400122 ___________
5 Olivier Esser ZPCH 1:37.32 201400139 ___________
6 Leandra Ammerlaan ZPCH 1:41.18 201400376 ___________
7 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:44.12 201400807 ___________

Serie 6 van 6

1 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:32.25 201401006 ___________
2 Sofie Schottert IJsselmeer 1:31.62 201400862 ___________
3 Qing Ypma Het Y 1:27.51 201400803 ___________
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:23.33 201400518 ___________
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:23.72 201400160 ___________
6 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:31.06 201400805 ___________
7 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:31.65 201402060 ___________

Programmanr. 5 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 13:45 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 ___________
4 Tamara Verheijen Het Y 1:47.96 201301678 ___________
5 Esther Soellaart Team Noord Holland 1 1:48.64 201301084 ___________

Serie 2 van 5

1 Aarush Bagchi Oceanus 1:43.66 201201859 ___________
2 Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:39.39 201200757 ___________
3 Julia van der Schaaff Oceanus 1:38.80 201301512 ___________
4 Leviy Akkrum Oceanus 1:35.30 201301397 ___________
5 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:37.64 201300518 ___________
6 Maud Schijf Oceanus 1:39.03 201301486 ___________
7 Brighton Choy Oceanus 1:40.09 201301447 ___________

Serie 3 van 5

1 Anemoon van der Werff Team Noord Holland 1 1:35.00 201302106 ___________
2 Ben Loomans Team Noord Holland 1 1:33.58 201301009 ___________
3 Quinn Westra ZPCH 1:32.64 201200397 ___________
4 Aimée Langelaan ZPCH 1:30.83 201300824 ___________
5 Tjitte de Vries HPC 1:31.27 201200419 ___________
6 Chris Berger Oceanus 1:32.67 201301876 ___________
7 Emir Elik Team Noord Holland 1 1:34.99 201301427 ___________

Serie 4 van 5

1 Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:30.72 201202351 ___________
2 Lena van den Berg Het Y 1:27.17 201302228 ___________
3 Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:24.83 201201677 ___________
4 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 1:21.59 201300510 ___________
5 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:24.70 201301368 ___________
6 Elena Aslanjan ZPCH 1:26.88 201301904 ___________
7 Stan van Kints Oceanus 1:29.95 201202659 ___________

Serie 5 van 5

1 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 1:20.42 201300423 ___________
2 Aris Tomu ZPCH 1:16.97 201200861 ___________
3 Toa Jahn Het Y 1:14.92 201201665 ___________
4 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 1:08.93 201202399 ___________
5 Max van Splunder Het Y 1:10.09 201200531 ___________
6 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:16.27 201201833 ___________
7 Boukje de Baedts Het Y 1:17.52 201300756 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 13:55 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Senna Stuster Team Noord Holland 1 NT 201500934 ___________
4 Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 ___________
5 Evi Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere NT 201501038 ___________
6 Max Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere NT 201500567 ___________

Serie 2 van 4

1 Ella Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere NT 201600524 ___________
2 Bima van der Belt ZPCH 38.74 201700093 ___________
3 Melanie Loer Zwemvereniging New Wave Almere 35.14 201600156 ___________
4 Evi Kalter HPC 33.53 201500994 ___________
5 Vince Homan ZPCH 33.87 201500431 ___________
6 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 36.57 201600538 ___________
7 Sarah de Jong Het Y 39.62 201600532 ___________

Serie 3 van 4

1 Selene Kales Het Y 32.99 201501042 ___________
2 Marit Hakhverdian Het Y 31.84 201600536 ___________
3 Fien Hermans ZPCH 30.45 201500048 ___________
4 Abel Hadar ZPCH 30.00 201500913 ___________
5 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 30.01 201500922 ___________
6 Bouwe de Boer HPC 30.96 201500615 ___________
7 Murphy van den Berg Het Y 32.60 201600534 ___________

Serie 4 van 4

1 Femke Kloosterman ZPCH 29.75 201600204 ___________
2 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 29.43 201500470 ___________
3 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 28.33 201500968 ___________
4 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 26.24 201501018 ___________
5 Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 27.98 201500320 ___________
6 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 29.21 201500924 ___________
7 Bram de Heer Team Noord Holland 1 29.55 201500817 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 14:00 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

3 Abigail Ricke Team Noord Holland 1 NT 201302626 ___________
4 Anouk Bakker Team Noord Holland 1 NT 201203252 ___________
5 Camiel Vierbergen Zwemvereniging New Wave Almere NT 201302045 ___________

Serie 2 van 9

2 Vera Bierens HPC NT 201302498 ___________
3 Aidan Janssen Zwemvereniging New Wave Almere NT 201202401 ___________
4 Zahra Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302140 ___________
5 Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 NT 201203322 ___________
6 Indy de Groot Team Noord Holland 1 NT 201302672 ___________

Serie 3 van 9

1 Yasmine Atiq Zwemvereniging New Wave Almere NT 201302562 ___________
2 Pim Engel Team Noord Holland 1 NT 201301845 ___________
3 Hananya Jami Zwemvereniging New Wave Almere NT 201401416 ___________
4 Pomeline Kroon HPC NT 201203294 ___________
5 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1 NT 201400553 ___________
6 Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637 ___________
7 Arjun Menaria Oceanus NT 201302219 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Serie 4 van 9

1 Timme Kusters Team Noord Holland 1 NT 201202803 ___________
2 Luca Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302243 ___________
3 Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 NT 201302185 ___________
4 Suus Musch Team Noord Holland 1 1:08.65 201203094 ___________
5 Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere 1:09.47 201400697 ___________
6 Charlotte Keja Team Noord Holland 1 NT 201302460 ___________
7 Marinke de Hoon Zwemvereniging New Wave Almere NT 201401344 ___________

Serie 5 van 9

1 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 1:07.30 201401026 ___________
2 Amelie Velthof IJsselmeer 1:04.40 201301896 ___________
3 Amberlyn Leenards Zwemvereniging New Wave Almere 1:03.83 201302184 ___________
4 Sjefke Maassen ZPCH 1:02.60 201300181 ___________
5 Yvonne Solinger Het Y 1:03.80 201401128 ___________
6 Mette Blauwhof HPC 1:04.07 201401786 ___________
7 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 1:04.40 201401024 ___________

Serie 6 van 9

1 Janne Tee IJsselmeer 1:01.92 201300332 ___________
2 Isra van Schaik Team Noord Holland 1 1:00.86 201302264 ___________
3 Doris Hexspoor HPC 59.90 201302318 ___________
4 Allysia Loer Zwemvereniging New Wave Almere 59.27 201400676 ___________
5 Floris-Jan Van Herwerden HPC 59.42 201201883 ___________
6 Una Duric ZPCH 1:00.11 201401412 ___________
7 Norah Mes Team Noord Holland 1 1:01.68 201302458 ___________

Serie 7 van 9

1 Yakine Ait Oumoulid Het Y 59.00 201302534 ___________
2 Owen Oldenbeuving Het Y 59.00 201401567 ___________
3 Nina Cookson Het Y 57.80 201301676 ___________
4 Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere 57.19 201301027 ___________
5 Neva Aydemirli ZPCH 57.73 201300706 ___________
6 Joaquin ter Horst Het Y 59.00 201401571 ___________
7 Maia Pape-Mason Het Y 59.00 201402076 ___________

Serie 8 van 9

1 Kiki Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere 56.82 201301940 ___________
2 Lars Dunnebacke HPC 56.76 201301995 ___________
3 Lena Hinterleitner Het Y 55.00 201203226 ___________
4 Flora Oosterveld Het Y 55.00 201302530 ___________
5 Jana Hinterleitner Het Y 55.00 201203224 ___________
6 Lucas Hawley HPC 55.66 201301121 ___________
7 Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 56.82 201400514 ___________

Serie 9 van 9

1 Shiloh Austin Het Y 55.00 201202759 ___________
2 Yunus Emre Yildirim Het Y 55.00 201302157 ___________
3 Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere 53.06 201301722 ___________
4 Merle Berger De Otters Het Gooi 51.52 201203212 ___________
5 Esmee Scheurwater IJsselmeer 52.96 201301898 ___________
6 Thijmen van der Weide IJsselmeer 53.39 201201231 ___________
7 Beatrice Cecchetto Het Y 55.00 201302532 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 14:15 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Maya ten Berge Team Noord Holland 1 1:16.52 201501164 ___________
4 Myla Hartman Team Noord Holland 1 1:11.75 201600654 ___________
5 Elise van der Meulen Team Noord Holland 1 1:13.58 201600650 ___________
6 Noa Huiskamp IJsselmeer 1:17.80 201401918 ___________

Serie 2 van 6

1 Nora van Zweden Team Noord Holland 1 1:06.32 201402146 ___________
2 Elyse de Beurs Team Noord Holland 1 1:05.43 201600652 ___________
3 Kiki Bos Team Noord Holland 1 1:04.84 201501162 ___________
4 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1 1:03.94 201501160 ___________
5 Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:04.03 201600232 ___________
6 Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:04.84 201400081 ___________
7 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:05.44 201500643 ___________

Serie 3 van 6

1 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:02.78 201401401 ___________
2 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:00.35 201400700 ___________
3 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 59.75 201401138 ___________
4 Mark Chernykh ZPCH 59.00 201400389 ___________
5 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 59.21 201500461 ___________
6 Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:00.01 201600107 ___________
7 Leandra Ammerlaan ZPCH 1:01.03 201400376 ___________

Serie 4 van 6

1 Rishaan Sarkar ZPCH 59.00 201400057 ___________
2 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 56.59 201401496 ___________
3 Josephine Huijpen Oceanus 56.00 201401260 ___________
4 Olivier Esser ZPCH 55.28 201400139 ___________
5 Sofie Schottert IJsselmeer 55.53 201400862 ___________
6 Yvie Gwen Leijen Oceanus 56.15 201501022 ___________
7 Qing Ypma Het Y 58.80 201400803 ___________

Serie 5 van 6

1 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 55.22 201401379 ___________
2 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 54.02 201400518 ___________
3 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 53.09 201402060 ___________
4 Anne Schut De Otters Het Gooi 52.41 201500808 ___________
5 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 53.03 201401125 ___________
6 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 53.10 201401762 ___________
7 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 54.87 201400979 ___________

Serie 6 van 6

1 Sage Louw ZPCH 52.18 201400122 ___________
2 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 51.32 201400807 ___________
3 Jill Hiemcke Oceanus 50.87 201400328 ___________
4 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 47.69 201400805 ___________
5 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 49.54 201401498 ___________
6 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 50.96 201401006 ___________
7 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 51.77 201400160 ___________
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Minioren deel 5
Zaandam, 24-3-2024

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 14:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 ___________
4 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 2:04.60 201300423 ___________
5 Anemoon van der Werff Team Noord Holland 1 2:05.00 201302106 ___________

Serie 2 van 5

1 Brighton Choy Oceanus 2:04.56 201301447 ___________
2 Tjitte de Vries HPC 2:03.69 201200419 ___________
3 Leviy Akkrum Oceanus 1:59.99 201301397 ___________
4 Aarush Bagchi Oceanus 1:56.97 201201859 ___________
5 Maud Schijf Oceanus 1:58.00 201301486 ___________
6 Tamara Verheijen Het Y 2:02.61 201301678 ___________
7 Emir Elik Team Noord Holland 1 2:03.86 201301427 ___________

Serie 3 van 5

1 Ben Loomans Team Noord Holland 1 1:56.93 201301009 ___________
2 Chris Berger Oceanus 1:55.67 201301876 ___________
3 Quinn Westra ZPCH 1:53.81 201200397 ___________
4 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 1:52.61 201300510 ___________
5 Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:53.46 201200757 ___________
6 Esther Soellaart Team Noord Holland 1 1:55.08 201301084 ___________
7 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:55.90 201300518 ___________

Serie 4 van 5

1 Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:50.51 201201677 ___________
2 Stan van Kints Oceanus 1:49.59 201202659 ___________
3 Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:48.59 201202351 ___________
4 Elena Aslanjan ZPCH 1:46.13 201301904 ___________
5 Julia van der Schaaff Oceanus 1:46.80 201301512 ___________
6 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:48.70 201301368 ___________
7 Aimée Langelaan ZPCH 1:50.05 201300824 ___________

Serie 5 van 5

1 Boukje de Baedts Het Y 1:42.54 201300756 ___________
2 Lena van den Berg Het Y 1:40.46 201302228 ___________
3 Toa Jahn Het Y 1:33.74 201201665 ___________
4 Max van Splunder Het Y 1:30.12 201200531 ___________
5 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 1:32.06 201202399 ___________
6 Aris Tomu ZPCH 1:38.74 201200861 ___________
7 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:42.27 201201833 ___________

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 14:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Ella Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere NT 201600524 ___________
4 Senna Stuster Team Noord Holland 1 NT 201500934 ___________
5 Max Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere NT 201500567 ___________
6 Evi Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere NT 201501038 ___________

Serie 2 van 4

1 Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 ___________
2 Murphy van den Berg Het Y 42.74 201600534 ___________
3 Bima van der Belt ZPCH 34.35 201700093 ___________
4 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 33.59 201600538 ___________
5 Selene Kales Het Y 34.13 201501042 ___________
6 Sarah de Jong Het Y 36.68 201600532 ___________
7 Melanie Loer Zwemvereniging New Wave Almere 44.71 201600156 ___________
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Programmanr. 10, 25m rugslag

Serie 3 van 4

1 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 32.39 201500922 ___________
2 Vince Homan ZPCH 30.04 201500431 ___________
3 Evi Kalter HPC 28.87 201500994 ___________
4 Fien Hermans ZPCH 27.45 201500048 ___________
5 Femke Kloosterman ZPCH 27.70 201600204 ___________
6 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 29.68 201500924 ___________
7 Abel Hadar ZPCH 31.28 201500913 ___________

Serie 4 van 4

1 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 27.13 201500968 ___________
2 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 26.07 201500470 ___________
3 Marit Hakhverdian Het Y 24.57 201600536 ___________
4 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 22.85 201501018 ___________
5 Bram de Heer Team Noord Holland 1 24.36 201500817 ___________
6 Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 25.98 201500320 ___________
7 Bouwe de Boer HPC 26.25 201500615 ___________

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 14:45 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

3 Pomeline Kroon HPC NT 201203294 ___________
4 Zahra Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302140 ___________
5 Camiel Vierbergen Zwemvereniging New Wave Almere NT 201302045 ___________

Serie 2 van 9

2 Pim Engel Team Noord Holland 1 NT 201301845 ___________
3 Luca Taskin Team Noord Holland 1 NT 201302243 ___________
4 Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 NT 201203322 ___________
5 Abigail Ricke Team Noord Holland 1 NT 201302626 ___________
6 Indy de Groot Team Noord Holland 1 NT 201302672 ___________
7 Arjun Menaria Oceanus NT 201302219 ___________

Serie 3 van 9

1 Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere 1:12.41 201301027 ___________
2 Mette Blauwhof HPC 1:07.58 201401786 ___________
3 Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859 ___________
4 Yakine Ait Oumoulid Het Y 1:05.00 201302534 ___________
5 Owen Oldenbeuving Het Y 1:05.00 201401567 ___________
6 Nickolai Saavedra ZPCH 1:06.98 201401637 ___________
7 Yvonne Solinger Het Y 1:10.00 201401128 ___________

Serie 4 van 9

1 Maia Pape-Mason Het Y 1:05.00 201402076 ___________
2 Marinke de Hoon Zwemvereniging New Wave Almere 1:04.65 201401344 ___________
3 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 1:03.56 201401026 ___________
4 Jana Hinterleitner Het Y 1:03.00 201203224 ___________
5 Beatrice Cecchetto Het Y 1:03.00 201302532 ___________
6 Nina Cookson Het Y 1:04.57 201301676 ___________
7 Joaquin ter Horst Het Y 1:05.00 201401571 ___________

Serie 5 van 9

1 Flora Oosterveld Het Y 1:03.00 201302530 ___________
2 Madelief Holwerda Oceanus 1:02.70 201302382 ___________
3 Lena Hinterleitner Het Y 1:02.00 201203226 ___________
4 Amelie Velthof IJsselmeer 1:01.58 201301896 ___________
5 Allysia Loer Zwemvereniging New Wave Almere 1:01.65 201400676 ___________
6 Floris-Jan Van Herwerden HPC 1:02.31 201201883 ___________
7 Yunus Emre Yildirim Het Y 1:03.00 201302157 ___________
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Programmanr. 11, 50m rugslag

Serie 6 van 9

1 Norah Mes Team Noord Holland 1 1:01.02 201302458 ___________
2 Shiloh Austin Het Y 1:00.00 201202759 ___________
3 Janne Tee IJsselmeer 59.89 201300332 ___________
4 Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere 59.10 201400697 ___________
5 Una Duric ZPCH 59.20 201401412 ___________
6 Lars Dunnebacke HPC 59.98 201301995 ___________
7 Yasmine Atiq Zwemvereniging New Wave Almere 1:00.11 201302562 ___________

Serie 7 van 9

1 Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere 57.35 201400514 ___________
2 Amberlyn Leenards Zwemvereniging New Wave Almere 56.65 201302184 ___________
3 Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 55.13 201302185 ___________
4 Sjefke Maassen ZPCH 54.42 201300181 ___________
5 Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere 54.76 201301722 ___________
6 Anouk Bakker Team Noord Holland 1 56.02 201203252 ___________
7 Isra van Schaik Team Noord Holland 1 57.18 201302264 ___________

Serie 8 van 9

1 Kiki Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere 53.53 201301940 ___________
2 Suus Musch Team Noord Holland 1 53.13 201203094 ___________
3 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1 52.81 201400553 ___________
4 Vera Bierens HPC 51.64 201302498 ___________
5 Timme Kusters Team Noord Holland 1 51.76 201202803 ___________
6 Merle Berger De Otters Het Gooi 53.11 201203212 ___________
7 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 53.29 201401024 ___________

Serie 9 van 9

1 Doris Hexspoor HPC 51.39 201302318 ___________
2 Esmee Scheurwater IJsselmeer 51.28 201301898 ___________
3 Brighton Choy Oceanus 50.49 201301447 ___________
4 Charlotte Keja Team Noord Holland 1 48.28 201302460 ___________
5 Neva Aydemirli ZPCH 48.51 201300706 ___________
6 Thijmen van der Weide IJsselmeer 50.93 201201231 ___________
7 Lucas Hawley HPC 51.33 201301121 ___________

Programmanr. 12 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 14:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 NT 201500461 ___________
4 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 NT 201400807 ___________
5 Sage Louw ZPCH NT 201400122 ___________

Serie 2 van 5

2 Rishaan Sarkar ZPCH NT 201400057 ___________
3 Anne Schut De Otters Het Gooi NT 201500808 ___________
4 Midas van Wijk Team Noord Holland 1 NT 201400081 ___________
5 Josephine Huijpen Oceanus NT 201401260 ___________
6 Mark Chernykh ZPCH NT 201400389 ___________
7 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 ___________

Serie 3 van 5

1 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 NT 201400979 ___________
2 Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022 ___________
3 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:12.35 201401125 ___________
4 Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:06.21 201600232 ___________
5 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:12.27 201401138 ___________
6 Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:18.35 201600107 ___________
7 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 ___________
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Programmanr. 12, 50m vlinderslag

Serie 4 van 5

1 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:04.11 201400700 ___________
2 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 1:00.35 201401496 ___________
3 Sofie Schottert IJsselmeer 57.74 201400862 ___________
4 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 55.69 201401498 ___________
5 Leandra Ammerlaan ZPCH 56.98 201400376 ___________
6 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 58.55 201401401 ___________
7 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:03.92 201401762 ___________

Serie 5 van 5

1 Olivier Esser ZPCH 54.14 201400139 ___________
2 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 52.87 201400160 ___________
3 Qing Ypma Het Y 49.83 201400803 ___________
4 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 42.73 201402060 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 44.09 201400518 ___________
6 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 52.75 201400805 ___________
7 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 53.66 201401006 ___________

Programmanr. 13 200m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 15:05 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351 ___________
3 Julia van der Schaaff Oceanus NT 201301512 ___________
4 Tjitte de Vries HPC NT 201200419 ___________
5 Aimée Langelaan ZPCH NT 201300824 ___________
6 Stan van Kints Oceanus NT 201202659 ___________
7 Anemoon van der Werff Team Noord Holland 1 NT 201302106 ___________

Serie 2 van 4

1 Alexander van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757 ___________
2 Chris Berger Oceanus NT 201301876 ___________
3 Leviy Akkrum Oceanus NT 201301397 ___________
4 Emir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427 ___________
5 Maud Schijf Oceanus NT 201301486 ___________
6 Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 ___________
7 Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518 ___________

Serie 3 van 4

1 Tamara Verheijen Het Y 4:00.00 201301678 ___________
2 Elena Aslanjan ZPCH 3:54.31 201301904 ___________
3 Lena van den Berg Het Y 3:39.98 201302228 ___________
4 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 3:28.19 201301368 ___________
5 Aiden Louzado Team Noord Holland 1 3:29.21 201201677 ___________
6 Quinn Westra ZPCH 3:48.88 201200397 ___________
7 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 3:55.50 201300423 ___________

Serie 4 van 4

1 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 3:24.13 201201833 ___________
2 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 3:21.78 201300510 ___________
3 Toa Jahn Het Y 3:06.71 201201665 ___________
4 Max van Splunder Het Y 2:50.15 201200531 ___________
5 Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere 2:54.62 201202399 ___________
6 Boukje de Baedts Het Y 3:13.13 201300756 ___________
7 Aris Tomu ZPCH 3:23.99 201200861 ___________
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Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 15:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Team Noord Holland 5 Team Noord Holland 1 NT ___________
Daniek Boeschoten 15, Elise van der Meulen 16, Myla Hartman 16, Maya ten Berge 15

4 Het Y 2 Het Y 3:49.09 ___________
Sarah de Jong 16, Selene Kales 15, Murphy van den Berg 16, Owen Oldenbeuving 14

5 Team Noord Holland 4 Team Noord Holland 1 NT ___________
Elyse de Beurs 16, Federico Mattacchione 14, Luna van Steenbergen 14, Kiki Bos 15

Serie 2 van 2

2 Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 1 3:10.01 ___________
Fiene Pos 16, Sepp Kosterink 15, Elon van Hal 16, Midas van Wijk 14

3 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 2:52.66 ___________
Quinn van der Meulen 14, Ilaria Harmelwaard 14, Lucas Barendse 14, Tomas Hamelink 14

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:34.73 ___________
Elin Mandersloot 14, Lucia Sewell Ferriols 14, Kian Braakhuis 14, Yasmine de Beurs 14

5 ZPCH 1 ZPCH 2:52.23 ___________
Rishaan Sarkar 14, Leandra Ammerlaan 14, Olivier Esser 14, Sage Louw 14

6 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:09.66 ___________
Anne Schut 15, Elisa Verhagen 15, Ruben Fraser-Boer 15, Fenna Verbeek 14

7 Het Y 1 Het Y 3:15.50 ___________
Maia Pape-Mason 14, Yvonne Solinger 14, Marit Hakhverdian 16, Qing Ypma 14


